

DAFTAR TABEL

Tabel 6.1 Hasil Pengujian Slump Test	VI-5
Tabel 6.2 Hasil Pengujian Kuat Tekan Beton	VI-7
Tabel 6.3 Hasil Pengujian Kuat Tarik Statis Tulangan	VI-10
Tabel 6.4 Hasil Pengujian Lengkung Statis Tulangan	VI-12
Tabel 7.1 Data Teknis dan Spesifikasi	VII-19
Tabel 7.1 Team Pengecoran	VII-19

